数据信息页
RS 4XRJ12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
TS35 计量柜中的多路数据分配器
通用订货数据
订货号 8000112157
类型 RS 4XRJ12
GTIN (EAN) 4099987025591
数量 10 items
编制日期 23.01.2026 10:02:34 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
RS 4XRJ12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 21.5 mm 深度 (英寸) 0.8465 inch
高度 80.2 mm 高度 (英寸) 3.1575 inch
宽度 17.9 mm 宽度 (英寸) 0.7047 inch
净重 19 g
温度
存储温度 -25...70 °C 工作温度 -20...55 °C
操作温度下的湿度 0…85%（无凝结）
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
联接参数
电路板插头连接器分布 4 x RJ12 plug-in
connectors
测量数据
防护等级 IP20 额定电压 < 150 V AC
工作电压 150 V AC 单个分线盒联接的最大电流 1 A
绝缘参数 (EN 60664-1)
额定绝缘电压 <150 V AC 浪涌电压类别 II
污染等级 2 脉冲电压测试 (1,2/50 μs) 1.5 kV
现场接线
联接类型 插拔联接
供电
联接类型 插拔联接
重要注意事项
IPC 标准的符合性 符合性：该产品根据国际认可的标准进行开发、生产和交付，符合数据页中确保的特性，装饰性特性
满足 IPC-A-610 “等级 2”。其他针对产品的权利主张可以应要求进行评估。
分类
ETIM 8.0 EC002780 ETIM 9.0 EC002780
ETIM 10.0 EC002780 ECLASS 14.0 27-14-11-52
编制日期 23.01.2026 10:02:34 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
RS 4XRJ12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
ECLASS 15.0 27-14-11-52
编制日期 23.01.2026 10:02:34 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
RS 4XRJ12 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 23.01.2026 10:02:34 MEZ
目录日期 / 图纸 4